
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятнадцята сесія VІІІ скликання 

ІІ-ге засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 17 лютого 2022 року № 650 

Смт Великий Бичків 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та 

передачу її у власність 

 

Розглянувши заяви громадян та проекти землеустрою , керуючись ст. 12, 

118, 121 Земельного Кодексу України, Законом України від 02.10.2012 року № 

5395-У1 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення процедури відведення земельних ділянок та зміни їх цільового 

призначення», Законом України «Про внесень змін до деяких законів України 

щодо розмежування земель державної та комунальної власності», Законом 

України «Про землеустрій», та ст. 26 п. 1 пп. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради, - 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передати її у власність : 

- Глібу Олександру Юрійовичу - (РНОКПП ), мешканцю 

смт.Великий Бичків, вул. , для ведення особистого селянського 

господарства (01.03.), площею  га, за адресою: смт.Великий Бичків, 

урочище . Кадастровий номер земельної ділянки  ; 

- Волощуку Юрію Дмитровичу - (РНОКПП ), мешканцю 

смт.Великий Бичків, вул. , для ведення особистого селянського 

господарства (01.03.), площею  га, за адресою: смт.Великий Бичків, 

урочище . Кадастровий номер земельної ділянки 

 

2. 
 

- Гамор Олені Юріївні - (РНОКПП ), мешканці смт.Великий 

Бичків, вул. , для індивідуального садівництва (01.05), площею 



га, за адресою: смт.Великий Бичків, вул. 

номер земельної ділянки ; 

- Нямещук Вікторії Миколаївні - (РНОКПП 

. Кадастровий 

 
), мешканці 

смт.Великий Бичків, вул. , для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (02.01), площею 

га, за адресою: смт.Великий Бичків, вул.  . Кадастровий 

номер земельної ділянки ; 

- Федюк Мар’яні Віталіївні  -  (РНОКПП    ), мешканці 

смт.Великий Бичків, вул.    , для будівництва і обслуговування 

жилого  будинку, господарських будівель і споруд (02.01),  площею 

га, за адресою: смт.Великий Бичків, вул.     . Кадастровий 

номер земельної ділянки ; 

- Павлюку Роману Йосиповичу - (РНОКПП ), мешканцю 

смт.Великий Бичків, вул. , для ведення особистого селянського 

господарства (01.03.), площею  га, за адресою: смт.Великий Бичків, 

урочище . Кадастровий номер земельної ділянки  ; 

- Тодікашу Йосипу Федоровичу - (РНОКПП , мешканцю 

смт.Великий Бичків, вул. , для ведення особистого селянського 

господарства (01.03.),   площею  за адресою: смт.Великий Бичків, 

урочище . Кадастровий номер земельної ділянки  ; 

- Країло Оксані Юріївні - (РНОКПП ), мешканці с.Росішка, 

, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), площею га, за адресою: с.Росішка, 

урочище . Кадастровий номер земельної ділянки ; 

- Руснак Любові Іванівні - (РНОКПП ), мешканці с.Косівська 

Поляна № , для ведення особистого селянського господарства 

(01.03.),   площею  , за адресою: с.Косівська Поляна, урочище 

Кадастровий номер земельної ділянки ; 

- Греченюк Ганні Василівні - (РНОКПП ), мешканці с.Косівська 

Поляна, , для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), площею  га, за адресою: 

с.Косівська Поляна, урочище Кадастровий номер земельної ділянки 

; 
- Руснаку Василю Михайловичу - (РНОКПП  ), мешканцю 

с.Косівська Поляна  , для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (02.01), площею  га, за 

адресою:   с.Косівська   Поляна,   урочище Кадастровий номер 

земельної ділянки ; 

 

 
 

3. 
 

- Волощуку Івану Івановичу - (РНОКПП ), мешканці 

смт.Великий Бичків, вул. , для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (02.01), площею 



га, за адресою: смт.Великий Бичків, вул 

номер земельної ділянки ; 

- Зеленчуку Михайлу Васильовичу - (РНОКПП 

с.Костилівка, вул. , для будівництва 

. Кадастровий 

 
), мешканцю 

і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (02.01), площею 

адресою: с.Луг Кадастровий номер земельної ділянки 

- Руснаку Василю Михайловичу - ( 

га, за 

; 

мешканцю 

с.Косівська Поляна 

господарства (01.03.), площею 

, для  ведення особистого селянського 

га, за адресою: с.Косівська Поляна, 

урочище Кадастровий номер земельної ділянки ; 
- Лукачук Вікторії Василівні  - (РНОКПП 

с.Косівська Поляна  , для  ведення 

 

особистого 

), мешканці 

селянського 

господарства (01.03.), площею га, за адресою: с.Косівська Поляна, 

урочище Кадастровий номер земельної ділянки 

- Ковбаснюку Юрію Юрійовичу - (РНОКПП 
с.Косівська Поляна , для ведення особистого 

), мешканцю 

селянського 

господарства (01.03.), площею га, за адресою: с.Косівська Поляна, 

урочище „Камені”. Кадастровий номер земельної ділянки ; 
- Думен Ганні Юріївні - (РНОКПП ), мешканці с.Косівська 

Поляна 

(01.03.), 

 

площею 
, для ведення особистого селянського господарства 

, за адресою: с.Косівська Поляна. Кадастровий 

номер земельної ділянки 

- Микуляк Анні 

 

Михайлівні 

 

- (РНОКПП ), мешканці 

с.Косівська Поляна, 

будинку, господарських будівель 

адресою: с.Косівська Поляна 

ділянки  ; 

, для будівництва і обслуговування жилого 

і споруд (02.01), площею га, за 

. Кадастровий номер земельної 

- Балабану Дмитру Семеновичу - (РНОКПП ), мешканцю 

с.Косівська Поляна № 

(02.05), площею 

номер земельної ділянки 

, для будівництва індивідуальних гаражів 

га, за адресою: с.Косівська Поляна. Кадастровий 

- Куриляк Ользі Михайлівні - (РНОКПП 

с.Косівська Поляна , для ведення 

 

особистого 

), мешканці 

селянського 

господарства (01.03.), площею га, за адресою: с.Косівська Поляна, 

урочище . Кадастровий номер земельної ділянки м 

- Конюку Руслану Івановичу - (РНОКПП ), мешканцю с.Верхнє 

Водяне, вул. 

господарських будівель і 

с.Верхнє Водяне, вул. 

; 

, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

споруд (02.01), площею га, за адресою: 

. Кадастровий номер земельної ділянки 

 

 

4. 
 

- Мадар Ганні Іванівні - (РНОКПП ), мешканці с.Верхнє Водяне, 

вул. , для ведення особистого селянського господарства (01.03.), 

), 



площею га, за адресою: с.Верхнє Водяне, вул. 

Кадастровий номер земельної ділянки ; 

- Варга Василина Олексіївна - (РНОКПП ), мешканці с.Верхнє 

Водяне, вул. 

(01.03.), площею 

, для ведення особистого селянського господарства 

га, за адресою: с.Верхнє Водяне, пр. 

Кадастровий номер земельної ділянки 

- Лета Марині Василівні - (РНОКПП 

; 

), мешканці с.Верхнє 

Водяне, вул. 

(01.03.), площею 

, для  ведення особистого селянського господарства 

га, за адресою: с.Верхнє Водяне, вул.Сонячна. 

Кадастровий номер земельної ділянки 

- Кісь Марії Дмитрівні - (РНОКПП 

; 

мешканці смт.Великий 

Бичків, вул. 00000000000000, для індивідуального садівництва (01.05), площею

 га, за адресою: смт.Великий Бичків, урочище  

00000000000000Кадастровий номер земельної ділянки ; 

-   Іздепській   Оксані   Йосипівні   -   (РНОКПП ), мешканці 

смт.Великий Бичків, вул. , для індивідуального садівництва (01.05), 

площею га, за адресою: смт.Великий Бичків, вул.  . 

Кадастровий номер земельної ділянки  ; 

- Ватралі Юрію Івановичу - (РНОКПП ), мешканцю м.Рахів, 

вул. для ведення особистого селянського господарства (01.03.), 

площею  га, за адресою: с.Водиця, вул.  Кадастровий 

номер земельної ділянки ; 

- Покривчак Ніці Іванівні - (РНОКПП ), мешканцю с.Водиця, 

вул. ,   для   будівництва   і    обслуговування    жилого   будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), площею  га, за адресою: 

с.Водиця, вул.  Кадастровий номер земельної ділянки ; 

- Варга Оксані Іванівні - (РНОКПП ), мешканці с.Верхнє 

Водяне, вул. , для ведення особистого селянського господарства 

(01.03.),   площею  га, за адресою: с.Верхнє Водяне, вул. 

. Кадастровий номер земельної ділянки ; 
- Халус Мар’яні Іванівні - (РНОКПП мешканці с.Верхнє 

Водяне, вул. , для ведення особистого селянського господарства 

(01.03.),   площею  га, за адресою: с.Верхнє Водяне, вул. 

Кадастровий номер земельної ділянки ; 

- Бернару Ігору Івановичу - (РНОКПП ), мешканцю м.Рахів, 

вул. ,   для   ведення особистого селянського господарства (01.03.), площею

   га, за адресою: с.Луг. Кадастровий номер земельної 

ділянки  ; 

 

 
 

5. 
 

- Олефіру Івану Івановичу - (РНОКПП ), мешканцю 

смт.Кобилецька Поляна, вул. 

господарства (01.03.), площею 

, для ведення особистого селянського 

га, за адресою: смт.Кобилецька 



Поляна урочище 

; 

. Кадастровий номер земельної ділянки 

- Ткач Ганні Дмитрівні - (РНОКПП ), мешканці с.Верхнє 

Водяне, вул. 
господарських будівель і 

с.Верхнє Водяне, по вул. 

, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

споруд (02.01), площею га, за адресою: 

. Кадастровий номер земельної ділянки 

 

- Копинцю Миколі Петровичу - (РНОКПП ), мешканцю 

с.Верхнє Водяне, вул. 
будинку, господарських будівель і 

адресою: с.Верхнє Водяне, по вул. 

ділянки ; 

, для будівництва і обслуговування жилого 

споруд (02.01), площею га, за 

Кадастровий номер земельної 

- Семенюку Руслану Миколайовичу - (РНОКПП ), мешканцю 

с.Луг 

площею 

, для ведення особистого селянського господарства (01.03.), 

га, за адресою: с.Луг, біля будинку № 

Кадастровий номер земельної ділянки ; 

- Лакатиш Марії Василівні - (РНОКПП 

 

мешканці с.Верхнє 

Водяне, вул. 
господарських будівель і 

с.Верхнє Водяне, вул. 

; 

, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

споруд (02.01), площею га, за адресою: 

Кадастровий номер земельної ділянки 

- Мадару Івану Юрійовичу - (РНОКПП ), мешканцю с.Верхнє 

Водяне, вул. 

(01.03.), площею 

, для ведення особистого селянського господарства 

га, за адресою: с.Верхнє Водяне, по вул. 

 

- Гамор 

Кадастровий номер земельної 

Ганні Михайлівні - (РНОКПП 

; 

), мешканці с.Верхнє 

Водяне, вул. 
господарських будівель і 

с.Верхнє Водяне, вул. 

; 

, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

споруд (02.01), площею га, за адресою: 

. Кадастровий номер земельної ділянки 

- Ворохта Марії Василівні - (РНОКПП ), мешканці м.Рахів, вул. 

 

площею 

, для  ведення особистого селянського господарства (01.03.), 

га, за адресою: c.Косівська Поляна. Кадастровий номер 

земельної ділянки ; 

- Яремчуку Миколі Юрійовичу - (РНОКПП 

м.Ужгород, вул. , для ведення 

 

особистого 

), мешканцю 

селянського 

господарства (01.03.), площею 
Кадастровий номер земельної ділянки 

га, за адресою: c.Косівська Поляна. 

 

 

 
 

6. 
 

- Намняку Юрію Миколайовичу - (РНОКПП ), мешканцю 

с.Верхнє Водяне, вул. , для індивідуального садівництва (01.05), 

площею га, за адресою: с.Верхнє Водяне, по вул. . 

Кадастровий номер земельної ділянки ; 



- Тодікашу Йосипу Йосиповичу -  (РНОКПП ), мешканцю 

смт.Великий Бичків, вул. 

господарства (01.03.), площею 

, для ведення особистого селянського 

га, за адресою: смт.Великий Бичків, 

урочище . Кадастровий номер земельної ділянки ; 

- Грицаку Дмитру Дмитровичу - (РНОКПП ), мешканцю 

с.Росішка, 
господарських будівель 

, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

і споруд (02.01), площею га, за адресою: 

с.Росішка, урочище 

; 

. Кадастровий номер земельної ділянки 

- Піпашу Сергію Дмитровичу - (РНОКПП ), мешканцю 

с.Косівська Поляна 
господарства (01.03.), площею 

, для  ведення особистого селянського 

га, за адресою: с.Косівська Поляна, 

урочище Кадастровий номер земельної ділянки ; 

- Піпашу Василю Сергійовичу - (РНОКПП 

с.Косівська Поляна , для ведення особистого 

), мешканцю 

селянського 

господарства (01.03.), площею га, за адресою: с.Косівська Поляна, 

урочище Кадастровий номер земельної ділянки . 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передати  її у спільну сумісну власність : 

- гр. Климпушаку Івану Івановичу (РНОКПП ) , мешканцю с. 

Росішка та гр. Климпушак Василині Дмитрівні (РНОКПП 

)   ,   мешканці   с.   Росішка для будівництва та 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (02.01), 

площею га,   за   адресою:      с.Росішка   урочище . 

Кадастровий номер земельної ділянки 

 

 
 

Селищний голова Олег БУРСА 


